EDITAL nº 185,
de 20 de dezembro de 2012

EDITAL DE MATRÍCULA – 4ª CHAMADA 2013/1
VESTIBULAR/VERÃO/ACAFE

Vera Rejane Coelho, Pró-Reitora de Ensino da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, e Ivone Catarina Freitas Buratto, Secretária Acadêmica, no uso de suas atribuições, e

tendo em vista a desistência de candidatos classificados no Vestibular de Verão/ACAFE – 2013/1,
CONVOCAM para comparecerem à Unidade de Apoio onde o curso está vinculado, a fim de

efetuarem matrícula nos dias 20,21 de dezembro de 2012 no horário das 09h às 11h, das 14h às

17h e/ou das 19h às 20h30min, ou 07 de janeiro de 2013, no horário das 13h às 19h, os seguintes

vestibulandos, pela ordem numérica da listagem ACAFE/UNIPLAC:

CURSO DE DIREITO – NOTURNO
88- Lucas Filipe Farinhas

89- Bruno de Souza Straubel Mota

90- Mariellen Medeiros Stefenon

91- Carolina Salmória Chiumento

92- Stephanie Santos Barg

93- Alex Sadi Chaves de Souza

CURSO DE ENGENHARIA CIVIL – MATUTINO
65- Jaqueline Pires Teles

66- Isadora de Souza Gomes

67- Ismael Stapassoli França

68- Bianca Matias Westphal

CURSO DE MEDICINA – INTEGRAL
61- Alessandra Caron

62- Marcelle Arndt Maia

63- Ana Clara Nunes Sartori

64- Thais Vicentine Xavier

O não comparecimento nas datas e horários estipulados implica na perda do direito à vaga,

sendo chamados novos candidatos, sempre pela seqüência numérica da lista Vestibular

ACAFE/2013/1-UNIPLAC.

Lages, 20 de dezembro de 2012

                      Ivone Catarina Freitas Buratto                         Vera Rejane Coelho

         Secretária Acadêmica                                 Pró-Reitora de Ensino
            Portaria nº 025/09                                        Portaria nº 084/12